[image: image1.png]

3
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	26.06.2024

	№
	91

	г. Киров

О внесении изменения в Указ Губернатора Кировской области
от 14.05.2020 № 75 «Об утверждении Положения об управлении бухгалтерского учета и закупок администрации Губернатора и Правительства Кировской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в пункт 2.1 раздела 2 «Полномочия управления» Положения об управлении бухгалтерского учета и закупок администрации Губернатора и Правительства Кировской области, утвержденного Указом Губернатора Кировской области от 14.05.2020 № 75 «Об утверждении Положения об управлении бухгалтерского учета и закупок администрации Губернатора и Правительства Кировской области», изложив подпункт 2.1.3
в следующей редакции:

«2.1.3. В рамках государственной функции «осуществление функции поставщика информации о предоставляемых мерах социальной защиты (поддержки), иных социальных гарантиях и выплатах в государственную информационную систему «Единая централизованная цифровая платформа
в социальной сфере»:

2.1.3.1. Размещает в государственной информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере»
(далее – информационная система) информацию, предусмотренную
статьей 6.12 Федерального закона от 17.07.1999 № 178-ФЗ
«О государственной социальной помощи».

2.1.3.2. Представляет оператору информационной системы перечень мер социальной защиты (поддержки), иных социальных гарантий и выплат, перечень участников информационного взаимодействия и другую информацию для формирования и актуализации классификатора мер социальной защиты (поддержки) в рамках своей компетенции.

2.1.3.3. Представляет иную необходимую информацию по запросу оператора информационной системы в рамках своей компетенции».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Губернатор

Кировской области    А.В. Соколов

[image: image1.png]